
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 166,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 28,97 €

Apraksts
Šajā jaunajā Defender naža versijā mēs esam koncentrējuši savu uzmanību uz
asmeni, ieviešot izcilu 5 mm biezu N690Co nerūsējošā tērauda asmeni, kas

tam piešķir īpaši augstu izturību. Rokturis ir aprīkots ar dziļām
šķērseniski izvietotām rievām, kas nodrošina ārkārtīgi drošu satvērienu. Šī
materiālu un dizaina kombinācija padara Defender par ideālu izvēli tiem,
kuriem nepieciešama uzticama un ilgmūžīga veiktspēja dažādās situācijās.

Asmens tērauds: N690Co nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 58-60
Asmens pārklājums: Black Top Shield®
Rokturis: Melns FRN®
Asmens garums: 173 mm - 6.81"
Kopējais garums: 320 mm - 12.60"
Asmens biezums: 0.0 mm - 0.00"
Apvalks: Kydex®
Ražots: Itālijā
Svars: 360 g - 12.70 oz

 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Fox Knives

Apmēram pirms 40 gadiem Oreste Frati dibināja Fox Coltellerie, kas šodien
ir pazīstama kā Fox Knives. Pēc daudzu gadu pieredzes ražošanā un
izplatīšanā viņš 1977. gadā nodibināja savu uzņēmumu, kas kopš tā laika
darbojas kā ģimenes uzņēmums. Ar lielu inovāciju daudzumu, pastāvīgi
testējot jaunus materiālus un tehnikas, Fox ir bijis viens no līderiem nažu
tirgū. Papildus tradicionālo un eleganto nažu ražošanai, taktisko nažu
ražošana policijai un militārajām vajadzībām ir būtiska Fox Knives
koncepcijas sastāvdaļa. Oficiālais sertifikāts kā NATO piegādātājs parāda
nopietnību, ar kādu Fox īsteno savas līnijas, padarot to perfektu ar FMKD
sadaļu. Fox Knives piedāvā gandrīz katrai gaumei un lietojumam atbilstošu
nazi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

